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
Via Antonio Guarasci, piano VI. Termine presentazio-
ne offerte ore 12:00 del giorno lavorativo anteceden-
te la vendita. Per info: Professionista Delegato tel.
3355253048, piattaforma del Gestore delle Vendite
Telematiche www.garavirtuale.it, sito Ufficiale del
Tribunale di Cosenza www.tribunale.cosenza.giusti-
zia.it

Proc. n. 44/2016 RGE
G.E. Dott. Sicilia Giuseppe. Professionista Delegato e
Custode Notaio Dott. De Santis Luigi. Lotto 1 - in
Mangone (CS) Diroito, località Diroito, Piena
Proprietà 1/1 di: Immobili della superficie commer-
ciale complessiva di mq. 513 circa, rappresentati da
2 corpi di fabbrica con annessa corte, al C.F. al fg. 12,
p.lla 18, sub. 1 (corte), sub. 2 e sub. 3. Il sub. 2 risul-
ta costituito da 2 locali, ampia cucina, disimpegno,
ripostiglio, 4 wc e antibagno al piano terra; 3 locali,
3 wc al primo piano e soffitta costituita da 4 locali e
3 wc, tutti collegati da una scala interna. Il sub 3 è
costituito da un solo piano terra composto da 3 loca-
li e 1 wc con antibagno. Prezzo base: Euro
240.000,00. Offerta minima: Euro 180.000,00.
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 2.000,00. Lotto
2 - in Mangone (CS) Diroito, località Diroito, Piena
Proprietà 1/1 di: Terreno agricolo della superficie
commerciale complessiva di mq. 390.748,00 circa
caratterizzato daì colture diverse (pascolo, bosco
ceduo, orto irriguo). Prezzo base: Euro 217.500,00.
Offerta minima: Euro 163.125,00. Rilanci minimi in
caso di gara: Euro 2.000,00. Vendita senza incanto
con modalità sincrona mista 02/07/2024 ore 13:00
c/o Sede della Associazione Notarile Esecuzioni
Pro.E.N.C. sita nel Tribunale Ordinario di Cosenza,
piano primo - stanza n. 33. Termine presentazione
offerte ore 12:00 del giorno lavorativo antecedente la
vendita. Per info: Professionista Delegato tel.
0984408479, piattaforma del Gestore delle Vendite
Telematiche www.garavirtuale.it, sito Ufficiale del
Tribunale di Cosenza www.tribunale.cosenza.giusti-
zia.it

Proc. n. 54/2012 RGE
G.E. Dott. Sicilia Giuseppe. Professionista Delegato e
Custode Dott. Salerno Massimo. Lotto 1 - in Fagnano
Castello (CS) Località Valle di Leto, Piena Proprietà
1/1 di: Terreno agricolo qualità castagneto da frutto
e seminativo arborato, rispettivamente di mq 48520,
1190, 5170. Prezzo base: Euro 31.205,57. Offerta
minima: Euro 23.404,18. Rilanci minimi in caso di
gara: Euro 500,00. Lotto 2 - in Fagnano Castello (CS)
Località Valle di Leto, Piena Proprietà 1/1 di: Terreno
agricolo qualità castagneto da frutto, consistenza
1500 mq. Prezzo base: Euro 1.640,25. Offerta mini-
ma: Euro 1.230,19. Rilanci minimi in caso di gara:
Euro 500,00. Lotto 3 - in Fagnano Castello (CS)
Località Valle di Leto, Piena Proprietà 1/1 di: Terreno
agricolo qualità castagneto da frutto, consistenza mq
2180. Prezzo base: Euro 2.383,83. Offerta minima:
Euro 1.787,87. Rilanci minimi in caso di gara: Euro
500,00. Lotto 4 - in Fagnano Castello (CS) Località
Valle di Leto, Piena Proprietà 1/1 di: Terreno agrico-
lo qualità seminativo, consistenza mq 4470. Prezzo
base: Euro 3.519,61. Offerta minima: Euro 2.639,71.
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 500,00. Vendita
senza incanto con modalità sincrona mista
04/07/2024 ore 09:15 c/o Sala Aste Telematiche -
Stanza n. 1 - Uffici del Giudice di Pace, in Cosenza,
Via Antonio Guarasci, piano VI. Termine presentazio-
ne offerte ore 12:00 del giorno lavorativo anteceden-
te la vendita. Per info: Professionista Delegato tel.
0984465403, piattaforma del Gestore delle Vendite
Telematiche www.garavirtuale.it, sito Ufficiale del
Tribunale di Cosenza www.tribunale.cosenza.giusti-
zia.it

Proc. n. 186/2017 RGE
G.E. Dott. Sicilia Giuseppe. Professionista Delegato e
Custode Dott.ssa Colucci Pasqualina. Lotto 1 - in
Montalto Uffugo (CS) Contrada Madonna delle Grazie,
Piena Proprietà 1/1 di: Terreni edificatori con entro-
stante fabbricato rurale composto da: n° 2 camere, un
bagno al P.T., ed un rip. al P. 1S. Nella disponibilità
dei proprietari. Prezzo base: Euro 46.137,60. Offerta
minima: Euro 34.603,20. Rilanci minimi in caso di
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